Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP 

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): Clínica de Assistência Psicossocial e a 
Saúde Novo Mundo - ME

Valor: R$7.200,00 (Sete Mil e duzentos Reais).

Prazo: 01/10/2020 a 31/03/2021 – 180 (cento e oitenta) 
dias.

Data: 01/10/2020.

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): Clínica de Recuperação Luz do Mundo

Valor: R$3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais).

Prazo: 19/01/2021 a 18/04/2021 – 90 (noventa) dias.

Data: 19/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): Clínica de Recuperação Luz do Mundo

Valor: R$15.000,00 (Quinze Mil Reais).

Prazo: 20/10/2020 a 19/03/2021 – 150 (cento e 
cinquenta) dias.

Data: 20/10/2020.

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): Clínica de Recuperação Luz do Mundo

Valor: R$4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos Reais).

Prazo: 23/10/2020 a 22/02/2021 – 120 (cento e vinte) 
dias.

Data: 23/10/2020.